This product card has been printed from Ensto´s web-pages. Please, observe our legal notice on the front page of www.ensto.com.
Ensto Nor AS Prof. Birkelands vei 26A
Postboks 125, 0614 Oslo
Norway
tel. +47 22 90 44 00
fax +47 22 90 44 65
Navn: Cubo D-kapsling
Size 120 x 200 x 86 mm, plain sides, grey cover, PC
Type: DPCP122009G
GTIN: 6418677150487
El-nummer: 2509959
Beskrivelse: Ensto Cubo D is a series of small enclosures with plain sides.
Special features include fastening pods inside the cover and slots
for printed circuit boards in the base.
Pakke: 1/8/288
Enhet: STK
K4J7
Teknisk spesifikasjon
Innhold Kapslingsbase, deksel, dekselskruer, monteringsskruer,
dekkplugger for dekselskruer
Rangeringer
Nivå på beskyttelse IP66/IP67
Brann klasse UL 746 C 5V
ETIM Enclosure/switchgear cabinet (empty)
Mekanisk
Mekanisk styrke IK 08
Dimensjoner
Høyde 200 mm
Bredde 120 mm
Dybde 86 mm
Vekt 0.42 kg
Volum 206.40 cm³
Indre dybde 72.0 mm
Underdelen ytre dybde 71 mm
Lokkets ytterhøyde 15 mm
Størrelse 120 x 200 x 86
Temperaturer
Driftstemperatur -40 … 80 °C
Kortsiktig temperaturområde -40 … 120 °C
Materialer
Underdel Polykarbonat
Lokk Polykarbonat
Lokkskruvar Rustfritt stål
PRODUKTKORT/FDV
12.5.2016
1/2
DPCP122009G
© Ensto 2016
This product card has been printed from Ensto´s web-pages. Please, observe our legal notice on the front page of www.ensto.com.
Ensto Nor AS Prof. Birkelands vei 26A
Postboks 125, 0614 Oslo
Norway
tel. +47 22 90 44 00
fax +47 22 90 44 65
LokktetningLokktetning PolyuretanPolyuretan
Farger
Farge Grå
Sertifikater
Standarder EN 62208, GOST R
ETIM
Width 120 mm
Height 200 mm
Depth 86 mm
Material Plastic
Type of surface Untreated
Colour Grey
RAL-number 7035
Wall fastening possible x
Suitable for outdoor set-up x
Impact strength IK08
Degree of protection (IP) IP67
PRODUKTKORT/FDV
12.5.2016
2/2
DPCP122009G
© Ensto 2016